T. R. apud Nottingham xxviiij die Septembr'. P̄ ip̄m R'.

De quibusdam militiam detrectantibus a carcere liberandis, &c.

R. vic' Eboz saltm Cum Johes de Ake de Lokynton constabularius ville de Lokynton p̄ arraiatōres sagittarioz & alioz hōiū peditū in Estrikingo in com' p̄d̄to deputatus fuisset ad Johem de Santon de Hothum Johem de Spaigne de Cotyngwyth Willm le Clerk de Middleton & Johem de Kelyngwik de Craunsewik ad nos ad ptes Scotie ducere ac nos nup̄ tibi p̄cepim⁹ q̄d p̄d̄tos Johem Johem Johem Willm & Johem p̄ eo q̄d ad partes p̄d̄tas non venerant capes & in p̄sona n̄ra salvo custodiri f̄ac̄es donec aliud a nob̄ inde h̄eres in mandatis Ac in p̄textu mandati n̄ri p̄d̄ti ip̄os Johem de Spaigne Willm & Johem de Kelyngwik cep̄is & p̄d̄tos Johem de Santon & Johem de Ake capes p̄ponis in ip̄oz dampnū nōh̄ modicū & vite sue piculū manifestū sup̄ quo nob̄ supplicaverunt ut cū ip̄i parati sint ad faciend' & recipiend' quod de eis p̄ nos & consiliū n̄rm cont̄iḡit ordinarī in hac parte velim⁹ cū eis age ḡrōse Nos statui ip̄oz compatientes in hac parte tibi p̄cipim⁹ q̄d si quilibet p̄d̄toz Johis Johis Johis Willi & Johis invenit tibi sufficientes manucaptores qui eos manucapiant vidēt̄ quilibz eoz corpus p̄ corpore de h̄endo corpora eoz coram nob̄ vel alibi ad mandatū n̄rm ad faciend' & recipiend' quod de eis tunc cont̄iḡit ordinarī

cū v̄sus eos inde loqui volūim⁹ tunc p̄d̄tos Johem de Spaigne A.D. 1336. Willm & Johem de Kelyngwyk a p̄toria qua occōne p̄d̄ta detinent' si ea occōne & non alia detineant' in eadem delibari fac' & captōi ip̄oz Johis de Santon & Johis de Ake ex hac causa sup̄deas p̄ manucaptoem sup̄d̄tam Et h̄eas sibi nōiā manucaptoz illoz & hoc b̄re.

T. R. apud Nottingham xxviiij die Septembr'.

P̄ ip̄m R' & cons'.

Rex Edwardus mandat quod homines eligantur, armentur, et in insulas Gernereye, Jerefeye, &c. mittantur, ad eas defendendum ab invasione sociorum Scotie.

R. vicecomitibz majoribz ballis ministris & om̄ibz aliis fidelibz suis tam infra lib̄tates q̄m ext' ad quos &c. saltm Quia nob̄ ab aliquibz c̄titudinali⁹ est relatū q̄d q̄mplures galee & alie naves in magna multitudine hōibz armatis & aliis munite in p̄tibz Britann' & Normann' congregate existunt ad invadend' regnū n̄rm & t̄ras d̄nio n̄ro subiectas ad mala que potunt cont' nos & gentes n̄ras p̄pet'nd' Nos hujusmodi invasionibz hostilibz que in p̄tibz insulaz n̄raz de Gernereye Jerefeye Serk & Aurneye pp̄l p̄p̄nquitatem locoz evenire formidant' quod absit occurrere & salvatōi eazdem p̄tū in hac pte Deo pp̄itio volentes p̄videre ac de circumspectōe & fidelitate d̄iti c̄lici n̄ri Magri Walli de Weston locū tenentis d̄itoz & fidelii n̄roz Willi de Monte Acuto & Henr' de Ferariis custodū n̄roz insulaz p̄d̄tas plenius confidentes assignavim⁹ ip̄m Wallm ad eligend' p̄ se seu deputand' ab eo in locis infra regnū n̄rm tam infra lib̄tates q̄m ext' ubi melius expedire viderit quinquaginta hōies de validioribz & potentioribz locoz illoz & eisdem hōies sic electos armis competentibz muniri faciend' ip̄osq̄ sic munitos & bene arraiatos in navi exponend' & ad ptes insulaz p̄d̄tas ibidem in obsequiū n̄rm p̄ defensione eazdem cont' invasiones hujusmodi ad vadia n̄ra moratur' cum om̄i festinatōe mittend' put eidem Wallo p̄ nos plenius est injunctū Et ideo vobis om̄ibz & singlis mandamus firmi⁹ injungentes q̄d p̄fato Wallo ac deputand' ab eo in hac pte in p̄missis faciend' & explend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p̄ ip̄m Wallm seu deputand' ab eo ut est d̄tm sup̄ hoc ex pte n̄ra f̄iitis p̄muniti Damus autem eidem Wallo & deputand' ab eo tenore p̄sentii potestātē arestandi & capiendi ac carcāli custodie mancipandi om̄es illos quos in executōe p̄missoz invenit vel invenit contr̄ios seu rebelles Dam⁹ insup̄ vob̄ p̄fati vicecomites balli & ministri tenore p̄sentii in mandatis q̄d illos quos p̄d̄tus Wallo ac deputand' ab eo pp̄l rebellionē suam in hac pte arestavint vel arestavit & vobis lib̄avint vel lib̄avit ab eis recipiatis & in p̄sona custodiatis quousq̄ aliud a nob̄ sup̄ hoc h̄ueritis in mandatis In cujus &c.